תא"מ 18-05-11748 ג'אנח נ' ישראייר תעופה ותיירות בע"מ

בפני כב' הרשם הבכיר צחי אלמוג

התובעת

רינת ג'אנח

נגד

הנתבעת

ישראייר תעופה ותיירות בע"מ

### פסק דין

1 תביעה לפי סעיף 30א' לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב – 1982 (להלן: החוק) שבה טוענת
2 התובעת כי קיבלה מהנתבעת לתיבת הדוא"ל שלה הודעות פרסומת בניגוד לדין וללא הסכמה.
3

#### תמצית טענות התובעת

4
5
6
7 תביעה זו הינה באשר ל-30 הודעות פרסומת שנשלחו לתובעת, על ידי הנתבעת באמצעות דואר אלקטרוני,
8 וזאת ללא שניתן אישור התובעת לשליחת ההודעות.

1 הוכח כי הנתבעת לא קיבלה את הודעות ההסרה ששלחה התובעת, והרושם הוא כי כל כוונת התובעת
2 במסירת הודעות הסרה באמצעות הלחיצה על "השב" במקום הקישורית שסיפקה הנתבעת נועדה לייצר
3 עילת תביעה ולא למסור את ההודעות שהיה ידוע לה שלא תהיינה יעילות.

4
5 על כן, התביעה נדחית.

6
7 התובעת תשלם לנתבעת הוצאות משפט בסך 3,000 ₪ בתוך 30 יום.

8
9
10 ניתן היום, י"א אייר תשע"ט, 16 מאי 2019, בהעדר הצדדים.

11

צחי אלמוג, רשם בכיר

12
13
14
15
16
17
18